СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
       от  06.11. 2018 г.                                                                                                                 № 64/1-С

«Об исполнении бюджета Шакинского

 сельского поселения за 3 квартал 2018 г.»

Рассмотрев предоставленный Финансовым отделом Администрации Кумылженского муниципального района отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2018 года, в соответствии со статьей 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Шакинского сельского поселения за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме 5083,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 7335,1 тыс. рублей;

      2. Принять к сведению  исполнение:

- по доходам и расходам Шакинского сельского поселения за 3 квартал 2018 года, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- распределение средств бюджета Шакинского сельского поселения по разделам, в разрезе статей экономической классификации, согласно приложению 2.

      3.  Направить отчет об исполнении бюджета Шакинского сельского поселения за 3 квартал 2018 года для обнародования в Шакинскую, Краснополовскую сельские библиотеки, а также на официальный сайт поселения: www.shakinskoe-adm.34.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписание.

Глава Администрации

Шакинского сельского поселения                                                                                                      А. И. Петров

Приложение 1

            к решению

Администрации Шакинского сельского поселения

                                                                                                                                                                                           от  06.11.2018  г. № 64/1-С

Отчет об исполнении бюджета Шакинского сельского поселения за 3 квартал 2018 года
	Наименование показателей
	Шакинское сельское поселение

	факт 3 квартала

2017г.
	план

2018 г.
	план 3

 квартал

 2018 г.
	Факт 3 квартала

2018 г.
	% к факту 2017 г.
	% к плану 2018 г.

	Остаток средств на

01. 01. 2018 г.
	3 973,4

	ВСЕГО Собственных доходов
	2168,0
	3804,3
	2775,7
	2779,3
	128,2
	73,1

	В том числе:

	Акцизы
	1744,1
	2369,3
	1777,0
	1772,0
	101,6
	74,8

	НДФЛ
	70,2
	320,0
	240,0
	132,6
	188,9
	41,4

	Единый сельскохоз. налог
	204,4
	530,0
	458,7
	540,8
	264,6
	102,0

	Земельный налог
	145,4
	555,0
	277,5
	296,4
	203,9
	53,4

	Налог на имущество физических лиц
	3,9
	30,0
	22,5
	36,5
	935,9
	121,7

	Штрафы

	1,0

	Госпошлина

	0
	0

	Безвозмездные
	1348,2
	2978,4
	2454,4
	2304,3
	170,9
	77,4

	Дотация на выравнивание
	397,0
	794,0
	595,5
	595,5
	150,0
	75,0

	Прочие субсидии межбюджетные трансферты
	859,3
	1550,9
	1236,9
	1075,3
	125,1
	69,3

	Межбюджетные трансферты (авто)

	587,0
	587,0
	587,0

	100,0

	Субвенция прочая (адм. комиссия)
	1,5
	1,5
	1,2
	1,5
	100,0
	100,0

	Субвенция воинский учет
	40,4
	45
	33,8
	45,0
	111,4
	100,0

	Межбюджетные трансферты (газ)
	50,0

	ИТОГО доходы
	3516,0
	6782,7
	5230,1
	5083,6
	144,6
	74,9

	% дотации к собственным доходам
	62,2
	78,3
	88,4
	82,9
	133,3
	105,9

	ВСЕГО расходы
	6592,4
	10756,1
	9203,4
	7335,1
	111,3
	68,2

	В том числе

	В т. ч. в счет дотации

2290,1

	Органы местного

самоуправления
	1378,3
	2639,5
	2101,9
	1435,9
	1435,9
	142,1
	74,2

	в т. ч. Резервный фонд

	15,0
	3,8

	Национальная оборона
	25,6
	45,0
	33,8
	30,8
	30,8
	120,3
	68,4

	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	183,9
	648,9
	515,9
	234,5
	360,5
	196,0
	55,6

	Социальная политика
	4,0
	6,0
	4,5

	3,5
	87,5
	58,3

	Межбюджетные трансферты
	39,7
	68,0
	51,0
	14,0
	45,3
	114,1
	66,6

	Дорожное хозяйство
	4276,8
	6192,3
	5600,0

	4213,5

	68,0

	Прочие:
	36,7
	87,1
	72,0
	0,0
	38,4
	104,6
	44,1

	Чрезвычайные ситуации и стихийные бедствия
	10,0
	17,6
	12,5

	8,3

	47,2

	молодежная политика и образование
	14,7
	25,5
	20,5

	0,0

	спорт и физическая культура

	СМИ
	12,0
	44,0
	39,0

	30,1
	250,8
	68,4

	Культура
	647,4
	1069,3
	824,3
	574,9
	684,2
	105,7
	64,0

	Остаток средств на 01.04.2017 г.
	1721,9

	Военный комиссариат
	14,2